

Årsredovisning

Linus Strömberg Boinvest AB

556909-0490

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Linus Strömberg
2025-10-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska vara uppförande av stenhus, förvaltning av fast och lös egendom samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	420	132	0	0
Resultat efter finansiella poster	418	109	-7	-1
Soliditet %	94	98	100	100

Bolaget har åtagit sig nya projekt som gjort att omsättningen har ökat från föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	3 456 004	94 253	3 600 257
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-475 000		-475 000
- Balanseras i ny räkning		94 253	-94 253	0
- Årets resultat			331 783	331 783
- Belopp vid årets utgång	50 000	3 075 257	331 783	3 457 040

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 075 257
Årets resultat	331 783
Summa	3 407 040

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	850 000
Balanseras i ny räkning	2 557 040
Summa	3 407 040

RESULTATRÄKNING

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	420 000	132 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	420 000	132 000
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-2 225	-2 250
Personalkostnader	0	-20 100
Summa rörelsekostnader	-2 225	-22 350
Rörelseresultat	417 775	109 650
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	68	21
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-203
Summa finansiella poster	68	-182
Resultat efter finansiella poster	417 843	109 468
Resultat före skatt	417 843	109 468
Skatter		
Skatt på årets resultat	-86 060	-15 215
Årets resultat	331 783	94 253

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	1 3 652 501	3 652 501
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>3 652 501</i>	<i>3 652 501</i>
Summa anläggningstillgångar	3 652 501	3 652 501
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	17 072	1 004
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>17 072</i>	<i>1 004</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	292	8 167
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>292</i>	<i>8 167</i>
Summa omsättningstillgångar	17 364	9 171
SUMMA TILLGÅNGAR	3 669 865	3 661 672

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 075 257	3 456 004
Årets resultat	331 783	94 253
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 407 040	3 550 257
Summa eget kapital	3 457 040	3 600 257
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	6 550	13 200
Summa långfristiga skulder	6 550	13 200
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	101 275	15 215
Övriga skulder	105 000	33 000
Summa kortfristiga skulder	206 275	48 215
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 669 865	3 661 672

NOTER

Not 0 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Värderingsprinciper

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Fordringar

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

Not 1	Andra långfristiga fordringar	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	3 652 501	3 652 501
	Utgående anskaffningsvärden	3 652 501	3 652 501

UNDERSKRIFTER

Sollentuna 2025-10-24

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Linus Strömberg

Linus Strömberg

2025-10-24